
GRUPPI
REFRIGERANTI

PIANTA ESTERNI VILLA F - STATO DI FATTO_scala 1:200

PLANIMETRIA ESTERNI - STATO DI FATTO_scala 1:500

ESTERNI VILLA F

N

N

N

KEYPLAN

BPG

GIARDINI -
GIARDINO DI

VILLA FSTATO DI FATTO - PLANIMETRIA GENERALE E PIANTA GIARDINI DI VILLA F

ALL RIGHTS ARE RESERVED REGARDNG THE PROPERTY OF THESE DRAWINGS. ALL INFORMATION CONTAINED IS THE EXCLUSIVE PROPERTY OF THE OWNER

LES AIRELLES VENICE
Fondamenta de Le Zitelle, Giudecca 32,33,34
30133 Venezia, Italia

LES AIRELLES VENICE
Fondamenta de Le Zitelle, Giudecca 32,33,34
30133 Venezia, Italia

Revision Description Date

FloorDisciplineBuilding-ZonePhaseDocument family Document type Sheet code

Committente:

Project Manager:
PMB Consulting

Consulenti per progettazione architettonica e
paesaggistica:
DENNISTON

Progetto architettonico e strutturale:
Venice Plan Ingnegneria s.r.l.

Progetto antincendio:
Sicurtecno s.r.l.

Progetto impianti:
AREATECNICA s.r.l.

Coordinatore della sicurezza:
Venice Plan Ingegneria  s.r.l.

Project Giudecca Srl

RINNOVO DEL COMPLESSO ALBERGHIERO LES AIRELLES VENICE

arch. Jean Michel Gathy
arch. David Schoonbroodt

ing. Franco Forcellini

ing. Fabio Rocchesso
arch. Chiara Zanin

ing. Gianluca Vigne

geom. Mariano Barbero

Dott.ssa Anne Laure Sibille Marie Ollagnon

TAVOLA

ing. Damiano De Michielis

Procedura di SUAP (DPR 160/2010 e L.R. 55/2012 art. 4)

ARCHITETTURA APRILE 2023

LNDVEF L0 001

1:500 - 1:200

PLN

92

LEGENDA

       Ambiti soggetti al solo vincolo paesaggistico
      (art.157 D.Lgs 42/2004 D.M. 01/08/19859)

       Siepi e macchie arbustive esistenti

                    Siepi e macchie arbustive progetto

       Elementi arborei esistenti

                    Elementi arborei di progetto



CALDAIA
H.2,50m

GRUPPI
REFRIGERANTI

GRUPPO ELETTROGENO

470

20

225

73
1

73
1

3000

80
0

860

86
0

30
0

300

25
0

BOTOLA ACCESSO
LOCALE TECNICO

PISCINA FUORI
TERRA H 1.20 m

BOTOLA ACCESSO
LOCALE TECNICO

BOTOLA ACCESSO
LOCALE TECNICO

GRUPPO ELETTROGENO

3000

80
0

860

86
0

BOTOLA ACCESSO
LOCALE TECNICO

BOTOLA ACCESSO
LOCALE TECNICO

PIANTA ESTERNI VILLA F - PROGETTO_scala 1:200

PLANIMETRIA ESTERNI - PROGETTO_scala 1:500

ESTERNI VILLA F

N

N

N

KEYPLAN

BPG

GIARDINI -
GIARDINO DI

VILLA FPROGETTO - PLANIMETRIA GENERALE E PIANTA GIARDINI DI VILLA F

ALL RIGHTS ARE RESERVED REGARDNG THE PROPERTY OF THESE DRAWINGS. ALL INFORMATION CONTAINED IS THE EXCLUSIVE PROPERTY OF THE OWNER

LES AIRELLES VENICE
Fondamenta de Le Zitelle, Giudecca 32,33,34
30133 Venezia, Italia

LES AIRELLES VENICE
Fondamenta de Le Zitelle, Giudecca 32,33,34
30133 Venezia, Italia

Revision Description Date

FloorDisciplineBuilding-ZonePhaseDocument family Document type Sheet code

Committente:

Project Manager:
PMB Consulting

Consulenti per progettazione architettonica e
paesaggistica:
DENNISTON

Progetto architettonico e strutturale:
Venice Plan Ingnegneria s.r.l.

Progetto antincendio:
Sicurtecno s.r.l.

Progetto impianti:
AREATECNICA s.r.l.

Coordinatore della sicurezza:
Venice Plan Ingegneria  s.r.l.

Project Giudecca Srl

RINNOVO DEL COMPLESSO ALBERGHIERO LES AIRELLES VENICE

arch. Jean Michel Gathy
arch. David Schoonbroodt

ing. Franco Forcellini

ing. Fabio Rocchesso
arch. Chiara Zanin

ing. Gianluca Vigne

geom. Mariano Barbero

Dott.ssa Anne Laure Sibille Marie Ollagnon

TAVOLA

ing. Damiano De Michielis

Procedura di SUAP (DPR 160/2010 e L.R. 55/2012 art. 4)

ARCHITETTURA APRILE 2023

LNDVEF L0 002

1:500 - 1:200

PLN

93

LEGENDA

       Ambiti soggetti al solo vincolo paesaggistico
      (art.157 D.Lgs 42/2004 D.M. 01/08/19859)

       Siepi e macchie arbustive esistenti

                    Siepi e macchie arbustive progetto

       Elementi arborei esistenti

                    Elementi arborei di progetto



ELEMENTI LAPIDEI DA
RICOLLOCARE NELLE NUOVE
PAVIMENTAZIONI

ELEMENTI LAPIDEI DA
RICOLLOCARE NELLE NUOVE
PAVIMENTAZIONI

ELEMENTI LAPIDEI DA
RICOLLOCARE NELLE NUOVE
PAVIMENTAZIONI

ELEMENTI LAPIDEI DA
RICOLLOCARE NELLE NUOVE
PAVIMENTAZIONI

225

73
1

73
1

860

86
0

25
0

ELEMENTI LAPIDEI DA
RICOLLOCARE NELLE NUOVE
PAVIMENTAZIONI

ELEMENTI LAPIDEI DA
RICOLLOCARE NELLE NUOVE
PAVIMENTAZIONI

ELEMENTI LAPIDEI DA
RICOLLOCARE NELLE NUOVE
PAVIMENTAZIONI

ELEMENTI LAPIDEI DA
RICOLLOCARE NELLE NUOVE
PAVIMENTAZIONI

860

86
0

PIANTA ESTERNI VILLA F - COMPARATIVA_scala 1:200

PLANIMETRIA ESTERNI - COMPARATIVA_scala 1:500

ESTERNI VILLA F

N

N

N

KEYPLAN

BPG

GIARDINI -
GIARDINO DI

VILLA FCOMPARATIVA - PLANIMETRIA GENERALE E PIANTA GIARDINI DI VILLA F

ALL RIGHTS ARE RESERVED REGARDNG THE PROPERTY OF THESE DRAWINGS. ALL INFORMATION CONTAINED IS THE EXCLUSIVE PROPERTY OF THE OWNER

LES AIRELLES VENICE
Fondamenta de Le Zitelle, Giudecca 32,33,34
30133 Venezia, Italia

LES AIRELLES VENICE
Fondamenta de Le Zitelle, Giudecca 32,33,34
30133 Venezia, Italia

Revision Description Date

FloorDisciplineBuilding-ZonePhaseDocument family Document type Sheet code

Committente:

Project Manager:
PMB Consulting

Consulenti per progettazione architettonica e
paesaggistica:
DENNISTON

Progetto architettonico e strutturale:
Venice Plan Ingnegneria s.r.l.

Progetto antincendio:
Sicurtecno s.r.l.

Progetto impianti:
AREATECNICA s.r.l.

Coordinatore della sicurezza:
Venice Plan Ingegneria  s.r.l.

Project Giudecca Srl

RINNOVO DEL COMPLESSO ALBERGHIERO LES AIRELLES VENICE

arch. Jean Michel Gathy
arch. David Schoonbroodt

ing. Franco Forcellini

ing. Fabio Rocchesso
arch. Chiara Zanin

ing. Gianluca Vigne

geom. Mariano Barbero

Dott.ssa Anne Laure Sibille Marie Ollagnon

TAVOLA

ing. Damiano De Michielis

Procedura di SUAP (DPR 160/2010 e L.R. 55/2012 art. 4)

ARCHITETTURA APRILE 2023

LNDVEF L0 003

1:500 - 1:200

PLN

94

LEGENDA

       Ambiti soggetti al solo vincolo paesaggistico
      (art.157 D.Lgs 42/2004 D.M. 01/08/19859)

       Siepi e macchie arbustive esistenti

                    Siepi e macchie arbustive progetto

       Elementi arborei esistenti

                    Elementi arborei di progetto

                    Costruzioni

       Demolizioni



GRUPPI
REFRIGERANTI

PIANTA ESTERNI PALLADIO - CONVENTINO - DOMUS_STATO DI FATTO_scala 1:200

ESTERNI
DOMUS

ESTERNI
PALLADIO

ESTERNI
CONVENTINO

N

N

KEYPLAN

LND L0 001

 1:200

PLNBPG

GIARDINI -
GIARDINO DI

PALLADIO, DOMUS
E CONVENTINOSTATO DI FATTO -  PIANTA GIARDINI PALLADIO, DOMUS E CONVENTINO

ALL RIGHTS ARE RESERVED REGARDNG THE PROPERTY OF THESE DRAWINGS. ALL INFORMATION CONTAINED IS THE EXCLUSIVE PROPERTY OF THE OWNER

LES AIRELLES VENICE
Fondamenta de Le Zitelle, Giudecca 32,33,34
30133 Venezia, Italia

LES AIRELLES VENICE
Fondamenta de Le Zitelle, Giudecca 32,33,34
30133 Venezia, Italia

Revision Description Date

FloorDisciplineBuilding-ZonePhaseDocument family Document type Sheet code

Committente:

Project Manager:
PMB Consulting

Consulenti per progettazione architettonica e
paesaggistica:
DENNISTON

Progetto architettonico e strutturale:
Venice Plan Ingnegneria s.r.l.

Progetto antincendio:
Sicurtecno s.r.l.

Progetto impianti:
AREATECNICA s.r.l.

Coordinatore della sicurezza:
Venice Plan Ingegneria  s.r.l.

Project Giudecca Srl

RINNOVO DEL COMPLESSO ALBERGHIERO LES AIRELLES VENICE

arch. Jean Michel Gathy
arch. David Schoonbroodt

ing. Franco Forcellini

ing. Fabio Rocchesso
arch. Chiara Zanin

ing. Gianluca Vigne

geom. Mariano Barbero

Dott.ssa Anne Laure Sibille Marie Ollagnon

TAVOLA

ing. Damiano De Michielis

Procedura di SUAP (DPR 160/2010 e L.R. 55/2012 art. 4)

ARCHITETTURA APRILE 2023

LNDALL L0 001PLN

95

LEGENDA

       Ambiti soggetti al solo vincolo paesaggistico
      (art.157 D.Lgs 42/2004 D.M. 01/08/19859)

       Siepi e macchie arbustive esistenti

                    Siepi e macchie arbustive progetto

       Elementi arborei esistenti

                    Elementi arborei di progetto



Prospetto AA' - STATO DI FATTO_scala 1:100

Prospetto AA' - PROGETTO scala 1:100

Prospetto AA' - COMPARATIVA_scala 1:100

Abbassamento soglia e modifica
parte inferiore del cancello

CALDAIA
H.2,50m

GRUPPI
REFRIGERANTI

GRUPPO ELETTROGENO

470

20

225

73
1

2,
40

1,5
2.20

73
1

30
0

300

25
0

35
0

35
0

300

323

467
475

473

401401438

30
1

30
1

30
8

BOTOLA ACCESSO
LOCALE TECNICO

PISCINA FUORI
TERRA H 1.20 m

26
0

110

PIANTA ESTERNI PALLADIO - CONVENTINO - DOMUS_PROGETTO_scala 1:200

ESTERNI
DOMUS

ESTERNI
PALLADIO

ESTERNI
CONVENTINO

NN

KEYPLAN

DETTAGLIO D1 - PROSPETTO OVEST - INGRESSO PALLADIO
STATO DI FATTO_scala 1:100

DETTAGLIO D1 - PROSPETTO OVEST - INGRESSO PALLADIO
PROGETTO_scala 1:100

DETTAGLIO D1 - PROSPETTO OVEST - INGRESSO PALLADIO
COMPARATIVA_scala 1:100

D1

LND L0

 1:200

PLNBPG

GIARDINI -
GIARDINO DI

PALLADIO, DOMUS
E CONVENTINOPROGETTO -  PIANTA GIARDINI PALLADIO, DOMUS E CONVENTINO

ALL RIGHTS ARE RESERVED REGARDNG THE PROPERTY OF THESE DRAWINGS. ALL INFORMATION CONTAINED IS THE EXCLUSIVE PROPERTY OF THE OWNER

LES AIRELLES VENICE
Fondamenta de Le Zitelle, Giudecca 32,33,34
30133 Venezia, Italia

LES AIRELLES VENICE
Fondamenta de Le Zitelle, Giudecca 32,33,34
30133 Venezia, Italia

Revision Description Date

FloorDisciplineBuilding-ZonePhaseDocument family Document type Sheet code

Committente:

Project Manager:
PMB Consulting

Consulenti per progettazione architettonica e
paesaggistica:
DENNISTON

Progetto architettonico e strutturale:
Venice Plan Ingnegneria s.r.l.

Progetto antincendio:
Sicurtecno s.r.l.

Progetto impianti:
AREATECNICA s.r.l.

Coordinatore della sicurezza:
Venice Plan Ingegneria  s.r.l.

Project Giudecca Srl

RINNOVO DEL COMPLESSO ALBERGHIERO LES AIRELLES VENICE

arch. Jean Michel Gathy
arch. David Schoonbroodt

ing. Franco Forcellini

ing. Fabio Rocchesso
arch. Chiara Zanin

ing. Gianluca Vigne

geom. Mariano Barbero

Dott.ssa Anne Laure Sibille Marie Ollagnon

TAVOLA

ing. Damiano De Michielis

Procedura di SUAP (DPR 160/2010 e L.R. 55/2012 art. 4)

ARCHITETTURA APRILE 2023

LNDALL L0 002PLN

96

LEGENDA

       Ambiti soggetti al solo vincolo paesaggistico
      (art.157 D.Lgs 42/2004 D.M. 01/08/19859)

       Siepi e macchie arbustive esistenti

                    Siepi e macchie arbustive progetto

       Elementi arborei esistenti

                    Elementi arborei di progetto



225

73
1

73
1

25
0

PIANTA ESTERNI PALLADIO - CONVENTINO - DOMUS_COMPARATIVA_scala 1:200

ESTERNI
DOMUS

ESTERNI
PALLADIO

ESTERNI
CONVENTINO

N

N

KEYPLAN

L0

 1:200

PLNBPG

GIARDINI -
GIARDINO DI

PALLADIO, DOMUS
E CONVENTINOCOMPARATIVA -  PIANTA GIARDINI PALLADIO, DOMUS E CONVENTINO

ALL RIGHTS ARE RESERVED REGARDNG THE PROPERTY OF THESE DRAWINGS. ALL INFORMATION CONTAINED IS THE EXCLUSIVE PROPERTY OF THE OWNER

LES AIRELLES VENICE
Fondamenta de Le Zitelle, Giudecca 32,33,34
30133 Venezia, Italia

LES AIRELLES VENICE
Fondamenta de Le Zitelle, Giudecca 32,33,34
30133 Venezia, Italia

Revision Description Date

FloorDisciplineBuilding-ZonePhaseDocument family Document type Sheet code

Committente:

Project Manager:
PMB Consulting

Consulenti per progettazione architettonica e
paesaggistica:
DENNISTON

Progetto architettonico e strutturale:
Venice Plan Ingnegneria s.r.l.

Progetto antincendio:
Sicurtecno s.r.l.

Progetto impianti:
AREATECNICA s.r.l.

Coordinatore della sicurezza:
Venice Plan Ingegneria  s.r.l.

Project Giudecca Srl

RINNOVO DEL COMPLESSO ALBERGHIERO LES AIRELLES VENICE

arch. Jean Michel Gathy
arch. David Schoonbroodt

ing. Franco Forcellini

ing. Fabio Rocchesso
arch. Chiara Zanin

ing. Gianluca Vigne

geom. Mariano Barbero

Dott.ssa Anne Laure Sibille Marie Ollagnon

TAVOLA

ing. Damiano De Michielis

Procedura di SUAP (DPR 160/2010 e L.R. 55/2012 art. 4)

ARCHITETTURA APRILE 2023

LNDALL 003

97

LEGENDA

       Ambiti soggetti al solo vincolo paesaggistico
      (art.157 D.Lgs 42/2004 D.M. 01/08/19859)

       Siepi e macchie arbustive esistenti

                    Siepi e macchie arbustive progetto

       Elementi arborei esistenti

                    Elementi arborei di progetto

                    Costruzioni

       Demolizioni


	Fogli e viste
	92

	Fogli e viste
	93

	Fogli e viste
	94

	Fogli e viste
	95

	Fogli e viste
	96

	Fogli e viste
	97


